
Строителей 25

Услуга Предъявлено Оплачено

Прочие 

доходы*

Фактические 

затраты Итого

Водоотведение 41 211,14 35 680,69 41 211,14 5 530,45

Гор. вода (комп. на Т/Э) 84 647,94 72 371,21 84 647,94 12 276,73

Отопление 368 133,15 246 984,40 368 133,15 121 148,75

Содержание жилья 415 025,74 379 555,40 10 630,75 352 750,06 -37 436,09

ХВС (гвс) 36 484,00 32 049,83 36 484,00 4 434,17

Хол. вода 47 051,74 41 246,98 47 051,74 5 804,76

Электроэнергия 234 436,91 208 267,71 234 436,91 26 169,20

ИТОГО 1 226 990,62 1 016 156,22 10 630,75 1 164 714,94 137 927,97

*-доходы от передачи общего имучества в пользование

352750,06

24859,37

254,08

1102,32

2969,18

2220,85

388,98

32,74

27,74

3032

2121,93

6583,69

5221,13

904,73

26734,8

3,96

787,31

2525,89

2220,85

575,12

9,63

69,08

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Строителей ул,  № 25

01.01.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

479 кв 34 нет отопления б.комната ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.02.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

1925 кв 28.32   холодные батареи в угловой комнате, повтор 01.02.14 ВЫПОЛНЕНИЕ: 

Обработали

1928 кв 19 отсутствует ХВС,  из холодного идет горячая вода 31.01.2014 кв 19,31 

ВЫПОЛНЕНИЕ: разморозило стояк ХВС,ГВС, заменили участок трубы ф 25-16м., 4 отвода ф 

45С., сварка

336  кв 28 нет отопления в квартире, кв 22 чуть теплые батареи в квартире,  кв 21(248982), кв 

14(664859), кв 23(664854), кв 22,25,21 ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировочные работы на э/узлах

403 кв 31 чуть теплые батареи в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: разбор э/узла, увеличение диаметра 

сопла, сборка э/узла,обработка стояков

410 кв 19 течь стояка ХВС ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут на трубу ХВС, течь устранили

437 кв 28 ;18;отсутствует отопления в 1 комнате, кв 26-отсутствует отопление в зале(664020), кв 

20 отсутствует отопления в 2 комнатах, кв 32(249690),14, ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали стояки 

отопления

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника



208,92

3032

2098,66

5513,37

8785,28

904,73

27500,04

727,98

2532,96

2220,85

1284,39

12,27

516,53

3032

8749,7

2332,41

5186,22

904,73

26379,7

177,39

2326,89

2220,85

1045,49

229,97

3032

2161,17

5640,97

8640,24

904,73

28579,17

16,68

2672,52

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

2706 кв.29. Запах канализации(кружак на вентиляции) ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили вытяжку 

канализации на крыши

Участок санитарно-технических работ

2144 кв 32 отсутствует отопление в 1-ой комнате ВЫПОЛНЕНИЕ:  Был закрыт вентиль в 

квартире у жителей, открыли, обработали стояки

2288 кв 19 ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: отрегулировали работу бойлера

Материалы Электрика

01.03.2014

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

2503 кв 31 ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: отрегулировали работу бойлера

2568 кв 29 запах канализации, куржак на трубе ливневой канализации ВЫПОЛНЕНИЕ: 

прочистили вытяжку канализации на крыши

2690 кв 2 течь в подвале ( запарение в подъезде) ВЫПОЛНЕНИЕ:  Поставили деревянный хомут  

на стояке ГВС

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

2896 1 подвал-восстановить освещение в подвале (НА УЧАСТОК) ВЫПОЛНЕНИЕ: Освещение 

восстановлено.

6710 кв.11 ГВС идет периодически холодная, повтор от 31.03.14 ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировка 

бойлера и эл. узла, темп. ГВС на бойлере в норме. Жильцов на момент обследования нет дома

Участок электротехнических работ

01.04.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

6616 кв.19 х/б в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка стояков отопления, стояки в рабочем 

состоянии, низкий теплофикат

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.05.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

7719 кв 26 отсутствует отопление в комнате, повтор от 09.04.2014 ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработка 

стояков отопления



2220,85

1180,93

215,08

773,11

3032

3408,84

5761,82

8385,45

911,89

27843,11

198,01

2194,43

2220,85

853,28

400

1605,49

256,12

3032

2463,34

5239,81

8461,38

918,4

28283,05

4,22

2706,08

2220,85

Вывоз и утилизация ТБО

Участок санитарно-технических работ

10216 кв.10 отсутствует отопление в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработка стояков отопления, 

стояки в работе

10494 закрыть эл. узел ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли элеваторный узел

11578 кв.31 шум воды в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования течи не обнаружено

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

11022 кв.21 отремонтировать бетонную площадку возле подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: 

забетонировали площадку перед подъездом =4000х150, толщина 7,5. Мат-л: 2 тачки отсева, 1 

мешок цемента, 2 кладочные сетки 600х300

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

13335 кв.10 отремонтировать "хлополку" с торца дома ВЫПОЛНЕНИЕ: эл. сварочные работы, 

резка труб по размерам, укрепление каркаса "хлополки", мат-л: труба 5,4м, диск отр.

Участок санитарно-технических работ

01.06.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.07.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

12089 проверить наличие ХВС и ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: ГВС и ХВС в норме

12207 кв.15. Сорвало кран. Закрыли ХВС на 2 дома (Строителей 23,25) Устранят 

самостоятельно.  ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли воду на кв-ру на 2 дома открыли

12222 кв 22;10  гвс не соответствует норме ( передала в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ: в 23:10 

температура теплофиката не соответствует норме  кв 22повтор  от9.06.2014

12547 кв 27;28 отключить стояк ГВС(в одной кв-ре)( оплатили)16.06.2014 .на 10:00 

ВЫПОЛНЕНИЕ: отключили стояк ГВС

12884 кв.28 подключить стояк ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: включили стояк ГВС

13008 кв 10 горячая вода не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировка бойлера. На 

момент обследования темп. ГВС в норме. Опрессовка бойлера на плотность



1344,39

101,02

746,25

3032

2914,08

4434,62

9854,54

925

29354,48

2661,3

2220,85

1164,5

195,65

13,14

1601,68

3032

2696,78

4971,33

9872,25

925

32800,71

2031,09

2220,85

899,65

12,91

40,59

2297,72

4229,02

3032

2554,25

6284,62

14619 не работает вентиляция ВЫПОЛНЕНИЕ: почистили вентиляцию

Участок санитарно-технических работ

14247 кв 28. Течь трубы в сварочном шве. ВЫПОЛНЕНИЕ: необходима замена трубы ХВС ф32 - 

1,5м. Откл. стояк не стали

14359 заменить участок трубы ф32 на ХВС ВЫПОЛНЕНИЕ: отключение и включение ХВС на 

дом. Заменили участок трубы ф32 - 1,5м

15332 кв 10 ГВС низкой температуры ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировочные работы СТК

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

14063 Покрасить подвальную дверь ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок электротехнических работ

15722 кв 2 подключить к электропитанию кв-ру по звонку Сазонова, передала Нургалиеву 

ВЫПОЛНЕНИЕ: подключил квартиру

16138 Нет света в квртире ВЫПОЛНЕНИЕ: Включили автомат на квартиру

01.08.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

01.09.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Участок санитарно-технических работ

17133 кв 20 топит сверху  ВЫПОЛНЕНИЕ: см з-ку № 17197

17197 Топит квартира сверху. ВЫПОЛНЕНИЕ: Установили хомут на тр ХВС,течь устранили.

18065 горячая вода низкой температуры ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировка бойлера, ГВС 

соответствует норме

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

18753 кв.31 ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояк ГВС на момент 

обследования стояк завоздушен, регулировка бойлера по ГВС

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

19170 кв.12 прочистить вентканал ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили вентил. в туалете и на кухне

Участок санитарно-технических работ



8273,01

925

35644,66

2621,03

2220,85

2106,13

7,59

9,35

4663,07

4637

1605

2868,65

5751,3

9834,69

925

31108,1

18,46

2452,81

2220,85

647,75

21,98

2478,27

3032

2760,5

6623,92

9922,04

929,52

33662,87

494,61

2424,22

2220,85

1502,43

437,55

159,52

2212,84

147,36

3032

18806 кв 31 ГВС идёт холодная ВЫПОЛНЕНИЕ: требуется установка циркуляционного насоса 

на ГВС ф32

20509 запуск отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: запустили отопление

21121 кв.10,14,23,34,27,28,31 обработать стояки отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки 

перепустили

21230 кв 22 гул и треск в трубах передала в АС ВЫПОЛНЕНИЕ: Вырвало спускник. 

Установили. Течь устранили

21429 Топит сверху. Передано в АС ВЫПОЛНЕНИЕ: топит кв.36 - течь устранили

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Техническое освидетельтвование лифтов

Участок ремонтно-строительных работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.10.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

01.11.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Участок санитарно-технических работ

22179 кв.31 нет тепла  ВЫПОЛНЕНИЕ: перепустили стояк отопления

22202 кв.19.31.28 нет тепла ВЫПОЛНЕНИЕ: перепустили стояк отопления

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

22896 кв 20 оплавление проводов в эл. счетчике ( передано  электрикам) ВЫПОЛНЕНИЕ: 

сгорела нулевая шина, соединил напрямую

Участок электротехнических работ

01.12.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

25897 кв.30 засор вентканала на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили трубы от наледи

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Обслуживание лифтового хозяйства



1685,47

2902,88

6011,99

9501,63

929,52

29776 кв 18 нет освещения на л/к  ВЫПОЛНЕНИЕ: Устранили обрыв фазы.ВключилиАВ.

32277 кв 18 нет освещения в подъезде на л/к 5 этаж ВЫПОЛНЕНИЕ: 1 лн

Участок ремонтно-строительных работ

29646 прочистить вентиляцию ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили трубы от наледи, вытяжка КНЗ

Участок санитарно-технических работ

29729 кв 21 ХВС идет грязная ВЫПОЛНЕНИЕ: участок очисткой воды не занимется

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Техническое обслуживание газового оборудования


